I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

TI2-iS PORTFOY HiSSE SENEDi FONU (HIiSSE SENED
Agustos-2021

TI2-IS PORTFOY HISSE SENEDI FONU (HISSE SENED

iS PORTFOY YONETIMI AS
iS PORTFOY YONETIMI AS
52.861.573,22

E-) Katilma Payi Sayisi 665.721,398
F-)Fonun Kurulug Tarihi 06 Mart 1989
G-)Fonun Siresi Stresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 79,404948
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 74,103241
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 7,15
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani -0,88
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 36,15
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 92,26
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 7,10
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,64
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri 0,00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,01
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarlndan Kaynaklanan Nakit 4.830.037,82
Girigleri (TL)
i-)Katiima Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit 4.436.923,85
Cikislan (TL)
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
“io i VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\YS'f 'ESQS,SI' TV:FPiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:L\(AA%IS ALIS  ISKONTO REPTOUTTi“é'lNAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNELgI'E(RBR TOPLAM DEGER G(Ff/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANE/’~FEI>E%LU TRAAEFES91A9 105.610,00 23,965407 09/08/21 80100512 21,940000 2.317.083,40 472 430 438
BIRACILIK
VE MALT
SANAYII
AS.
AKBNK TL A_'?iAé\lK TRAAKBNK91N6 1,00 6,507463 24/02/21 8010051- 5,890000 5,92 0,00 0,00 0,00
AKFGY TL Gﬁ(lg:E\Ns TREAKFG00012 438.710,60 2,148516 17/08/21 80100511 2,760000 1.210.841,26 2,47 225 229
AKSA TL Aﬁ';iSGK TRAAKSAW91E1 108.665,00 16,579901 17/06/21 80100511 19,500000 2.118.967,50 4,31 393 4,01
KIMYA
SANAYIi
AS.
AKSEN TL E/?\IPESRAJ | TREAKSN00011 90.083,00 11,212273 25/08/21 632 14,440000 1.300.798,52 265 241 2,46
URETIM
AS.
ALARK TL :éﬁgil’(\l% TRAALARK91Q0 122.535,00 10,102466 31/08/21 1117 8,900000 1.090.561,50 2,22 2,02 2,06
AS.
ALKIM TL :tKK/L'\('i TRAALKIM91EQ 71.296,00 17,494790 17/06/21 80100511 15,030000 1.071.578,88 2,18 1,99 2,03
KIMYAAS.
ARCLK TL ARAGSLIK TRAARCLK91H5 56.010,00 31,662467 31/08/21 818 32,120000 1.799.041,20 3,66 3,34 3,40
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 1,00 17,030000 24/02/21 8010051- 15,890000 15,89 0,00 000 0,00
ELEKTRON
K SANAYI
VE
TICARET
AS.
BAGFS TL  BAGFAS TRABAGFS91E2 1,00 23,160000 23/06/21 80100511 18,310000 18,31 0,00 0,00 0,00
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SATIN
ALIS
TARIHI

ic
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E NO
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GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD
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GORE) GORE)

BASGZ

BERA

BIMAS

BRISA

BRLSM

CCOLA

DOAS

DOHOL

EGEPO

EKGYO

ENJSA

EREGL

GARAN

GENIL

GOODY

GSDHO

HEKTS

ISCTR

ISFIN

ISMEN

KCHOL

KFEIN

KORDS

KOZAL

KRDMD

LOGO

MAVI

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

BANDIRMA
GUBRE
FABRIKALA
RIAS.
BASKENT
DOGALGAZ
DAGITIM
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
BERA
HOLDING
AS.
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RA.S.
BRISA
BRIDGEST
ONE
SABANC
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
BIRLESIM
MUHENDIS
LIK ISITMA
SOGUTMA
HAVALAND
IRMA
SANAYI VE
TICARET
AS.
COCA-
COLA
iICECEK
AS.
DOGUS
OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET
AS.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
NASMED
OZEL
SAGLIK
HIZMETLE
Ri TICARET
AS.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

AS.
ENERJISA
ELEKTRIK

DAGITIM
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
GARANTI
BANKASI

AS.
Gen llag ve

Saglik

Uriinleri

Sanayi ve
Ticaret A.S.
GOODYEA
R

LASTIKLER

iTAS.

GSD
HOLDING

AS.

HEKTAS
TICARET
TAS.
TIS
BANKASI
A.S.
1S
FINANSAL
KIRALAMA

AS.

IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KAFEIN
YAZILIM
HIZMETLE
RIAS.
KORDSA
GLOBAL
ENDUSTRI
YEL IPLIK
VE KORD
BEZI
SANAYI VE
TICARET
AS.
KOZA
ALTIN
ISLETMELE
RIAS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET
A.S.

TREBSGZ00037

TREKMBHO00014

TREBIMMO00018

TRABRISA91E3

TREBLSMO00027

TRECOLAO00011

TREDOTO00013

TRADOHOL91Q8

TRENSMDO00029

TREEGYO00017

TREENSA00014

TRAEREGL91G3

TRAGARAN91N1

TREGENL00024

TRAGOODY91E9

TRAGSDHO91Q9

TRAHEKTS91E4

TRAISCTR91N2

TRAISGEN91P9

TREISMDO00011

TRAKCHOL91Q8

TREKFINO0037

TRAKORDS91B2

TREKOAL00014

TRAKRDMR91G7

TRALOGOW91U2

TREMAVI00037

89.000,00

28.001,00

44.000,00

11.000,00

27.122,00

8.000,00

333,00

202.000,00

35.000,00

196.509,00

906.150,00

64.498,00

21.117,00

57.760,00

43.570,00

9,720000

11,115956

63,092775

21,838323

9,100000

72,720295

37,711375

3,660000

5,000000

2,000000

11,288034

9,650699

8,200000

10,750000

8,074673

2,523417

8,500000

5,530000

3,183633

19,605253

17,610000

25,340000

24,720000

85,920000

5,610000

35,144206

50,821401

08/07/21

06/08/21

31/08/21

13/08/21

18/08/21

17/06/21

29/07/21

24/02/21

31/08/21

24/02/21

11/08/21

24/02/21

24/02/21

13/08/21

04/08/21

05/07/21

03/06/21

24/02/21

04/08/21

29/06/21

24/02/21

24/02/21

27/08/21

24/02/21

24/02/21

24/08/21

09/08/21

80100511

80100512

296

80100512

80100511

80100511

8010051~

80112517

8010051-

80100512

8010051~

8010051~

80100512

80100512

80100511

80100515

8010051~

80100512

80100511

8010051-

8010051-

207

8010051~

8010051~

80100512

80100512

23,420000

9,780000

71,850000

21,920000

11,070000

87,550000

28,000000

2,570000

5,000000

1,840000

11,100000

18,780000

9,880000

15,890000

7,660000

2,080000

8,390000

5,750000

2,990000

15,260000

23,040000

24,300000

23,440000

103,400000

7,780000

39,600000

57,100000

23,42

870.420,00

2.011.871,85

964.480,00

121.770,00

2.374.531,10

224.000,00

2,57

1.665,00

1,84

2.242.200,00

18,82

9,88

556.150,00

1.505.258,94

1.884.792,00

0,17

5,75

3,00

984.239,48

23,04

24,30

494.982,48

103,40

7,78

2.287.296,00

2.487.847,00

4,83

4,56

4,66

0,00

1,62

3,73

0,23

4,41

0,42

0,00

0,00

0,00

4,16

0,00

0,00

1,03

2,79

3,50

0,00

0,00

0,00

1,83

0,00

0,00

0,92

0,00

0,00

4,24

4,62

0,00

1,65

3,81

1,82

0,23

4,49

0,42

0,00

0,00

0,00

4,24

0,00

0,00

1,05

2,85

3,57

0,00

0,00

0,00

1,86

0,00

0,00

0,94

0,00

0,00

4,33

4,71
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SATIN ic
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TARIHI  ORANI (%)
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REPO TEMINAT
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E NO
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TOPLAM DEGER (%)

TOPLAMTOPLAM
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MGROS

MPARK

ODAS

OTKAR

OYYAT

PETKM

PGSUS

PGSUS

SAHOL

SELEC

SISE

SOKM

TCELL

THYAO

TKFEN

TKNSA

TOASO

TRGYO

TSKB

TTKOM

TTRAK

TUPRS

TUPRS

TURSG

ULKER

VESTL

YATAS

YEOTK

YKBNK

GRUP TOPLAMI
Odiing Verilen

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

MIGROS
TICARET
AS.
MLP
SAGLIK
HIZMETLE
RIAS
ODAS
ELEKTRIK
URETIM
SAN. VE
TICAS.
OTOKAR
OTOMOTIV
VE
SAVUNMA
SANAY
AS.
OYAK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL|
GIAS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL|
GIAS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
SELCUK
ECZA
DEPOSU
TICARET
VE SANAY
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
SOK
MARKETLE
R TICARET
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
TURK
HAVA
YOLLARI
AO.
TEKFEN
HOLDING
AS.
TEKNOSA
iC VEDIS
TICARET
AS.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TORUNLAR
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
T.SINA
KALKINMA
BANKAS
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TURK
TRAKTOR
VE ZIRAAT
MAKINELE
RIAS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIAS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIAS.
TURKIYE
SIGORTA
AS.
ULKER
BiSKUV
SANAY
AS.
VESTEL
ELEKTRON
iK SANAYi
VE
TICARET
AS.
YATAS
YATAK VE
YORGAN
SANAYI VE
TICARET
AS.
YEO
TEKNOLOJI
ENERJI VE
ENDUSTR
AS.
YAPI VE
KRED
BANKAS
AS.

TREMGTI00012

TREMLPC00021

TREODASO00014

TRAOTKAR91H3

TREOYMDO00017

TRAPETKM91EQ

TREPEGS00016

TREPEGS00016

TRASAHOL91Q5

TRESLECO00014

TRASISEW91Q3

TRESOKMO00022

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRETKHO00012

TRETKNOO00010

TRATOASO91H3

TRETRGY00018

TRATSKBW91NO

TRETTLKO00013

TRETTRKO00010

TRATUPRS91E8

TRATUPRS91E8

TRAGUSGR9103

TREULKRO00015

TRAVESTL91H6

TRAYATAS91B4

TREYEOT00010

TRAYKBNK91N6

76.086,00

96.445,00

0,62

1.170,00

12.595,00

12.610,00

5.000,00

73.707,00

66.389,00

50.603,00

1,00

0,00

1,00

2.461,00

15.001,00

4.000,00

437.520,00

43.316,00

26.660,00

173.330,00

44,00

1,00

3.823.931,69

35,927567 31/08/21

21,974551 21/06/21

2,322581 05/08/21

374,820000 16/08/21

18,650000 16/06/21

4,500000 24/02/21

69,771117 31/08/21

70,750000 31/08/21

9,890000 24/02/21

12,911821 31/08/21

7,048193 24/02/21

12,953109 24/08/21

15,170000 01/03/21

11,690000 24/02/21

15,730000 24/02/21

8,836066 29/07/21

33,155140 18/08/21

3,790000 09/06/21

0,000000 18/12/20

7,980000 24/02/21

222,234401 17/06/21

99,587822 31/08/21

101,700000 31/08/21

6,325681 18/08/21

21,919162 17/06/21

26,727933 31/08/21

14,462485 24/08/21

20,000000 31/08/21

2,520000 24/02/21

156

273

80100512

80100512

80100519

8010051-

80100512

80100512

8010051~

364

8010051-

719

8010051-

8010051~

8010051~

80100511

80100512

80100517

8010051~

8010051-

80100511

80100512

80100512

80100511

642

80100512

80112517

8010051~

34,840000

25,360000

1,460000

332,700000

23,640000

6,200000

70,600000

70,600000

10,510000

9,120000

8,900000

12,350000

16,390000

12,680000

14,750000

6,440000

42,020000

4,200000

1,320000

7,410000

172,300000

101,700000

101,700000

4,890000

19,130000

28,680000

14,200000

20,000000

2,640000

2.650.836,24 5,39

2.445.845,20 4,98

0,91

389.259,00

297.745,80

890.266,00

353.000,00

10,51

672.207,84

16,25

819.904,15

16,39

12,68

14,75

3,93

2.126.338,06 4,33

0,00

7,41

424.030,30

1.525.601,70

406.800,00

2.139.472,80

828.635,08

764.608,80

2.461.286,00

880,00

2,64

49.117.453,04 100,00

4,92

4,54

0,00

0,72

0,55

0,00

1,65

0,66

0,00

1,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,95

0,00

0,00

0,00

0,79

2,83

0,75

1,42

4,57

0,00

0,00

91,16

5,01

4,63

0,00

0,74

0,56

0,00

1,68

0,67

0,00

1,27

0,00

1,55

0,00

0,00

0,00

0,00

4,02

0,00

0,00

0,00

0,80

2,89

0,77

4,05

1,57

1,45

4,66

0,00

0,00

92,92



TI2-i$ PORTFOY HiISSE SENEDIi FONU (HISSE SENED

Agustos-2021
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUKBR < GRUP

MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DME(:\glli NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éslexcr)\l%% TUTARI soEZLN%sm TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) Ggg;cé) G(CF)TR?E)
ARCLK TL AREEUK 01/09/21 1 TRAARCLK91H5 30,00 31,960000 31/08/21 18 0,00 0,00 0,00 0,00
ARCLK TL ARAGSUK 01/09/21 1 TRAARCLK91H5 1.600,00 31,960000 31/08/21 400 0,00 0,00 0,00 0,00
BIMAS TL _BIM  g1/09/21 1 TREBIMMO00018 1.137,00 72,510000 31/08/21 401 0,00 0,00 000 0,00

BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BIMAS TL _BIM  01/09/21 1 TREBIMMO00018 60,00 72,510000 31/08/21 444 0,00 0,00 000 0,00
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BIMAS TL _BIM  01/09/21 1 TREBIMMO00018 587,00 72,510000 31/08/21 190 0,00 0,00 000 0,00
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BIMAS TL _BIM " 01/09/21 1 TREBIMMO00018 6,00  72,510000 31/08/21 195 0,00 0,00 000 0,00
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BIMAS TL _BIM  01/09/21 1 TREBIMMO00018 1.010,00 72,510000 31/08/21 231 0,00 000 000 0,00
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
PGSUS TL PEI-(IB:VSAUS 01/09/21 1 TREPEGS00016 1.261,00 70,620000 31/08/21 233 0,00 0,00 0,00 0,00
TASIMACILI
GIAS.
SELEC TL SEE%LiK 01/09/21 1 TRESLEC00014 2.000,00 8,750000 31/08/21 939 0,00 0,00 000 0,00
DEPOSU
TICARET
VE SANAYI
AS.
TUPRS TL %EEQSE- 01/09/21 1 TRATUPRS91E8 1.100,00 99,170000 31/08/21 58 0,00 0,00 0,00 0,00
PETROL
RAFINELE
RIAS.
TUPRS TL Fd;ﬁﬁsé 01/09/21 1 TRATUPRS91E8 62,00 99,170000 31/08/21 335 0,00 0,00 0,00 0,00
PETROL
RAFINELE
RIAS.
TUPRS TL %;EQSE- 01/09/21 1 TRATUPRS91E8 338,00 99,170000 31/08/21 365 0,00 0,00 0,00 0,00
PETROL
RAFINELE
RIAS.

GRUP TOPLAMI 9.191,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 3.833.122,69 49.117.453,04 100,00 91,16 92,92
TPP
TPP 01/09/21 0 18,90 3.663.896,21 18,900000 31/08/21 160922  3.663.896,21 18,900000 3.663.896,21 82,76 679 6,93
TPP 01/09/21 0 18,85 763.394,04 18,850000 31/08/21 160923 763.394,04 18,850000 763.394,04 17,24 142 144

GRUP TOPLAMI 4.427.290,25 4.427.290,25 100,00 8,21 8,37
GRUP TOPLAMI 4.427.290,25 4.427.290,25 100,00 8,21 8,37
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 338.362,25 338.362,25 100,00 0,63

GRUP TOPLAMI 338.362,25 338.362,25 100,00 0,63
GRUP TOPLAMI 338.362,25 338.362,25 100,00 0,63
FON PORTFOY DEGERI 53.883.105,54 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 53.883.105,54 101,93 %
B-)HAZIR DEGERLER 11.526,29 0,02 %
C-)ALACAKLAR 314,02 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.033.372,63 -1,95 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 52.861.573,22 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yonetim Ucreti 144.196,56 0,2728 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 203,10 0,0004 %
ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 854,94 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 2.544,74 0,0048 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portféyden 6.907,73 0,0131 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 164,00 0,0003 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 2.181,16 0,0041 %
Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 549,01 0,0010 %
Transferinde Odenen Ucretler

BIST Endeks lisans Ucreti 708,00 0,0013 %



TI2-iS PORTFOY HiSSE SENEDi FONU (HIiSSE SENED
Agustos-2021

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

158.309,24 0,2994 %
VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

VESTL Temmettl 03/08/21 62.538,87 62.538,87
TCELL Temmetti 03/08/21 0,39 0,39
MAVI Temmetti 03/08/21 21.738,28 21.738,28

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



